

Sułów, dnia 01 kwietnia 2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: *DOSTAWA PRZENICY PASZOWEJ*
Numer sprawy: *PN-3/2019*

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „*dostawę pszenicy paszowej*” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

Pytanie nr 1:

Prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Jak należy rozumieć postanowienia rozdziału VI pkt 8 ppkt 5 dotyczące złożenia oświadczeń lub dokumentów w zakresie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o treści:

„5) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych innych dostaw, potwierdzających spełnienie warunku określonego w rozdziale V pkt 1 ppkt 1) lit. b) SIWZ, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz, których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. (...)”

zważywszy, że SIWZ nie zawiera wskazanej jednostki redakcyjnej, tj. rozdziału V pkt 1 ppkt 1) lit. b)?

Jeśli zaś wskazanie jednostki redakcyjnej jest błędne, proszę o wskazanie, do jakiej jednostki redakcyjnej SIWZ odnosić należy przytoczone wyżej postanowienie prawidłowo?

Odpowiedź:

Postanowienia rozdziału VI pkt 8 ppkt 5 dotyczące złożenia oświadczeń lub dokumentów w zakresie spełnienia warunku udziału w postępowaniu należy rozumieć poprzez:

- 5) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych dostaw, potwierdzających spełnienie warunku określonego w rozdziale V pkt 1 ppkt 2) lit. c) SIWZ, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz, których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Wzór wykazu stanowi**

Załącznik Nr 6 do SIWZ. Przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. **Za główne dostawy uznaje się dostawy niezbędne do wykazania spełniania warunku określonego w rozdziale V pkt 1 ppkt 2) lit. c) SIWZ.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

STAWY MILICKIE S.A.
Marek Warkocz
Przewodniczący Komisji Przetargowej